ACM
Balance de précision avec écran LCD, portée
max. de 200 g à 6 kg, précision de 0,01 g à 0,1 g
Meilleur rapport Qualité / Prix
Les fonctions de cette balance sont :
• Compter les pièces
• Poids en pourcentage
• Tare
Caractéristiques techniques
Famille Balance de précision
Catégorie Balance de précision
Secteur Industrie
Applications Industrie
Réglementation CE
Calibration interne/externe Externe
Batterie piles
Matière du plateau acier inoxydable
Comptage oui
Pesée en pourcentage oui
Garantie * 1 an, retour atelier
Délai d'expédition 1 semaine
Versions
Référence Portée maximum Précision Plateau
ACM200 200 g 0,01 g Ø 128 mm
ACM300 300 g 0,01 g Ø 128 mm
ACM600 600 g 0,01 g Ø 128 mm
ACM1000 1000 g 0,01 g Ø 128 mm
ACM2000 2000 g 0,01 g Ø 128 mm
Le produit et les promotions qui y sont attachées sont modifiables sans préavis. Contactez-nous.